Τo από 30-04-2025 πρακτικό του Τριμελούς Οργάνου το οποίο γνωμοδότησε υπέρ της 
αποδοχής της οικονομικής προσφοράς ύστερα από διαπραγμάτευση, της εταιρείας με την 
επωνυμία «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο «OTS 
A.E.» η οποία ανέρχεται στο ποσό των Εκατόν Σαράντα Εφτά Χιλιάδων Εξακοσίων 
Σαράντα Τριών Ευρώ και Οχτώ λεπτών (147.643,08 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24% (119.067,00€ άνευ Φ.Π.Α. 24%), το οποίο έχει ως εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
Στη Θεσσαλονίκη την 30η Απριλίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 08:30 π.μ., στην Περιφέρεια Κεντρικής 

Μακεδονίας, 26ης Οκτωβρίου 64, στο γραφείο 71, στον 3ο όροφο του Τμήματος Προμηθειών, της Δ/νσης